МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ

ПРИКАЗ

17.03.2025 г.                           ст-ца Вознесенская                       №94/01- 07

Об организации приема в первый класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. №458, Положение ГКОУ

школы-интерната ст-цы Вознесенской о порядке приема на обучение, Устава

ГКОУ школы-интерната ст-цы Вознесенской

приказываю:

1. Организовать прием документов обучающихся в 1 класс с 28 марта

2025 года и до заполнения свободных (вакантных) мест;

2. назначить комиссию по приему документов от родителей (законных

представителей) в составе:

председатель комиссии – Л.Е.Лифинцева, директор;

члены комиссии: - Л.А.Кочерова –заместителя директора по УР;

                               - О.Н.Воликова – заместитель директора по ВР;

    - Е.А.Скрипова – социальный педагог;

3. Определить время работы приемной комиссии с 28 марта 2025 г. по

следующему графику: понедельник - пятница с 10:00 до 16:00 ч.

4. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет», а также в

федеральной государственной информационной системе «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» не позднее 31 марта

2025 г. информацию о количестве мест в первом классе.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор                                                    Л.Е.Лифинцева

 С приказом ознакомлены:     Л.А.Кочерова

                                                   Е.А.Скрипова

                                                   О.Н. Воликова

		2025-03-28T11:12:32+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ВОЗНЕСЕНСКОЙ